ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

1

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA, faz saber a quem possa interessar a publicação do

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2018, conforme segue:

Professor I – Séries Iniciais - 20H

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1345037 01/02/1991 Ianara Alves Tuni 109460877

1335608 01/10/1996 Jaqueline Souza Da Costa 6787991

1349400 20/11/1992 Lucinete Santos Da Silva 5904518

1328323 24/07/1983 Marilyn Oliveira Pires 41687710

1308217 18/01/1961 Rosa Maria Silva Bispo 115763624

Professor I – Séries Iniciais - 40H

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1312636 11/12/1992 Aline Aparecida Pires 5790624

1329563 27/04/1989 Elaine Lara 99144351

1330946 10/09/1980 Eva Aparecida Dos Santos 4487060

1349393 11/05/1995 Fernanda Tonn 6152418

1325385 25/12/1979 Iandra Maria David Preto 26694174

1313051 09/01/1977 Ines Ricarda Feres Lucci 302351243

1325235 04/10/1978 Ireni de Souza Palhano 3701355

1305711 03/07/1996 Julio Matheus Koch De Oliveira 7915102

1310455 01/08/1985 Leia Cristina Pereira 44224923

1310461 30/11/1971 Marly Simoes De Souza 154493948

1330932 22/04/1997 Monica Daniela Costa Moreira 6746913

1305102 20/07/1989 Samara Da Silva Correia 5738519

1349495 27/07/1992 Samira Luana Da Silva 5263494

1344149 25/05/1980 Simone Ap Rodrigues Oliveira Da Luz 4487833

1349349 31/10/1986 Simone De Souza 5023960

1304677 11/07/1978 vanilda Rosa Rocha de Souza 3989463

Professor II – Artes - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1311219 10/12/1996 Vitoria Luara Da Silva 8088516111

Professor II – Artes - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1335282 09/07/1994 Clarilaine Ribeiro Padilha 5053186

Professor II – Ciências - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1347549 25/02/1986 Alessandra Andressa Badari Zinsly Rodrigues
Fusco

410873652

1335729 31/01/1967 Luiz Felipe Braga Da Fonseca 132726488

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

2

Professor II – Ciências - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1308389 16/01/1977 Jaqueline Lucia Belletti 3709540

Professor II – Educação Física 20H - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1322550 15/10/1990 Michaeli Copelli 1089991234

Professor II – Educação Física 20H - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor II – Educação Física 40H - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1336745 25/05/1956 Adelio Goncalves De Morais 6014169665

1324899 05/05/1991 Alan Eduardo Dalzotto 4616985

1344179 26/07/1984 Juliana Rodrigues Da Silva 5023149

1348588 06/02/1984 Marcelo Goncalves De Araujo 4928257

1343014 27/11/1983 Marizete Ribeiro Pontes 4508444

Professor II – Educação Física 40H - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor II – História - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1348300 06/04/1988 Vanessa Aparecida Fernandes 530580

Professor II – História - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1315168 16/01/1995 Luana De Fatima Teles Da Costa Ferreira. 6466429

1349351 22/03/1994 Madalena Gomes Das Almas 6128059

Professor II – Inglês - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1328571 01/03/1997 Nathalia Azevedo Lauth 6236047

Professor II – Inglês - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1336858 31/05/1999 Vicente Emmanuel Galvan 5790944

Professor II – Matemática - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor II – Matemática - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1315088 29/03/1998 Ana Paula Fernandes 4737838

1339483 21/01/1986 Marco Bianque Assumpcao Santos 382594368

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA

3

1318109 03/04/2000 Rodrigo Silva 0000000001

Santa Cecília, 07 de janeiro de 2019.

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Prefeita Municipal